
 
 

UCHWAŁA NR V/LIII/379/2023 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z póź.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 9.364,25 zł: 

1) w dziale 855 RODZINA 

a) rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych;  paragraf 0570 Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 3.326,25 zł, par. 
0830 Wpływy z usług w kwocie 6.038,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 9.364,25 zł: 

1) w dziale 855 RODZINA 

a) rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 9.364,25 zł przeznaczonych 
na funkcjonowanie placówki, z tego: : wydatki bieżące  o kwotę 9.364,25zł, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 9.364,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 3. Dochody budżetu powiatu na 2023r. po zmianach w wysokości – 87.178.053,65 zł 

1) dochody bieżące 66.960.786,55 zł, 

2) dochody majątkowe 20.217.267,10 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu powiatu na 2023r. po zmianach w wysokości – 103.864.250,51 zł 

1) wydatki bieżące 73.365.667,63 zł, 

2) wydatki majątkowe 30.498.582,88 zł. 

§ 5. W uchwale nr V/XLIII/372/2023 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Tiret 4 otrzymuje brzmienie: ”- rozdział 71095 Pozostała działalność, paragraf 2339 Dotacje celowe 
otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.449,06 zł, paragraf 6639 Dotacja celowa otrzymana 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 55.529,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 672



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 672



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 496 207,79 1 505 572,04

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 006 207,79 1 015 572,04

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
14 996,52 18 322,77

0830 Wpływy z usług 550 475,00 556 513,00

87 168 689,40 87 178 053,65

Rozdzia

ł
Zmiana

9 364,25

85510 9 364,25

3 326,25

6 038,00

Razem: 9 364,25

Powiat Łobez - dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/LIII/379/2023
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 672



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 740 218,70 6 059 931,79 4 294 946,79 2 835 780,19 1 459 166,60 0,00 1 764 985,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,25 9 364,25 9 364,25 0,00 9 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 749 582,95 6 069 296,04 4 304 311,04 2 835 780,19 1 468 530,85 0,00 1 764 985,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

4 225 168,70 3 544 881,79 3 379 381,79 2 327 380,19 1 052 001,60 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,25 9 364,25 9 364,25 0,00 9 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 532,95 3 554 246,04 3 388 746,04 2 327 380,19 1 061 365,85 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

103 863 754,26 73 350 171,38 55 611 052,59 38 133 746,68 17 477 305,91 12 210 776,41 2 641 568,65 2 486 773,73 0,00 400 000,00 30 513 582,88 30 513 582,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364,25 9 364,25 9 364,25 0,00 9 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 873 118,51 73 359 535,63 55 620 416,84 38 133 746,68 17 486 670,16 12 210 776,41 2 641 568,65 2 486 773,73 0,00 400 000,00 30 513 582,88 30 513 582,88 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 331 415,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 331 415,96

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

po zmianach

4 17

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/LIII/379/2023
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 672


	UCHWAŁA NR V/LIII/379/2023 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-30T13:02:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




